4295-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.05.2015 № 37

Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы Пермского
края в аппарате Законодательного Собрания,
при замещении которых запрещается открывать и
иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами Российской Федерации,
владеть и(или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами

В соответствии  с  указом  губернатора  Пермского  края   от 07 мая 2015 г.

№ 62 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», руководствуясь

подпунктом «и» пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 07 мая 2013 г.

№ 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных

банках, расположенных за пределами Российской Федерации, владеть и(или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Пермского края в аппарате Законодательного Собрания, при

замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных

за пределами Российской Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Законодательного Собрания                  В.А.Сухих

2

       Приложение
 к распоряжению председателя

                                                               Законодательного Собрания
                                           Пермского края
                                                         от                           №

Перечень

 должностей государственной гражданской службы Пермского края в
аппарате Законодательного Собрания, при замещении которых запрещается
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами Российской

Федерации, владеть и(или) пользоваться иностранными финансовыми
инструментами

Раздел 1. Должности государственной гражданской службы Пермского края,
                отнесенные к высшей группе должностей

Руководитель аппарата